המערער יפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית משפט השלום לתעבורה באשדוד, עד יום 1.7.2018, שעה 11:00.

ניתנה היום, כ"ב אייר
תשע"ח (07 מאי 2018)
בהעדר הצדדים, ויועבר

לצדדים בדואר.

יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה